
Değerli dostlar

Eylül ayının gelmesi ile Rotary faaliyetlerimiz ve 
hizmet projelerimiz de hız kazanmaya başladı… 
Sizlere geride bıraktığımız günlerde gerçekleştir-
diğimiz proje ve etkinlikler hakkında bilgi vermek 
isterim. 

30 Ağustos Zafer Bayramı coşkusunu deprem-
zede çocuklarla birlikte yaşamak için Erenköy 
Rotaract Kulübü, Erenköy Rotary Kulübü ve Ga-
ziantep Alleben Rotaract Kulüpleri ile bir dizi et-
kinlik ve proje planladık. Önce Antakya Defne’de 
bulunan Eren Küçükkaya Anaokuluna giderek 
burada paydaş kulüplerimizce oluş-
turulan sanat atölyesinin kurumunu 
gerçekleştirdik. Anneleri ile tatil günü 
olmasına rağmen okula gelen çocuk-
larımız ile keyifli etkinlikler yaptık, ik-
ramlarda bulunduk. 

30 Ağustos coşkusu Samandağ’da 
devam etti. Samandağ’da bulunan 
Rotary Konteyner Kent’e giderek bu-
rada kalan çocuklarımıza balonlar ve 
oyuncaklar hediye ettik. Sonrasında 
ise çocuklarımız için bir animasyon 
film gösterisi organize ettik, çocuklar 
onlar için hazırladığımız ikramlıklar ile 
güzel bir film keyfi yaşadılar. 

31 Ağustos tarihinde yine Saman-
dağ’daydık. Bu defa Meydan köyünde 
çocuklar için düzenlenen uçurtma şenliğine ka-
tıldık. Akşamında ise Erenköy Rotaract Kulübü, 
Erenköy Rotary Kulübü ve Gaziantep Alleben Ro-
taract Kulübü ve Antakya Defne Rotaract Kulüp-
leri ile ortak düzenlenen gecede, Hatay Saman-
dağ Sörf Okulu ve Buradayız Hatay Derneğine 
meslek hizmet ödülü verdik. Gerek Samandağlı 
gençlerin hayatına renk katan ve kısa sürede il-
çede büyük bir heyecan yaratan Sörf Okulu ge-
rekse de Hatay’ın eski dokusuna kavuşabilmesi 
için etkili bir şekilde çalışan Buradayız Hatay der-
neğinin faaliyetlerini ilgiyle izliyor, önümüzdeki 
dönemde proje geliştirmek istiyoruz. 

2-5 Eylül tarihleri arasında ise dönemimizin ilk 
büyük projesi olan “Özel Gereksinimli Çocuklar 
ve Anneleri Yaz Kampı’nı düzenledik. Her anını 
sizlerle paylaşmaya çalıştığımız bu projede özel 
çocuklarımıza ve annelerine çok güzel bir tatil 
yaşatma şansı bulduk. Çocuklarımız denize girip, 

uzmanlar eşliğinde çeşitli sanatsal etkinlikler ya-
parken, anneleri de konularında uzman psikolog 
ve danışmanlardan bilgi verici seminerler aldılar, 
sorunlarını uzmanlarına anlatarak danışma şan-
sı buldular. Son derece başarılı geçen kampımızı 
mümkün kılan siz değerli dostlarımıza çok te-
şekkür ediyorum.

13-15 Eylül tarihlerinde ise Adıyaman’daydık… 
Adıyaman Nemrut Rotary Kulübü’nün bu yıl 
23.’sünü düzenlediği Engellilerle Zirvede – Nem-
rut’a Tırmanıyoruz” projesine katılarak hem Adı-
yaman Nemrut Rotary Kulübümüze destek ver-

dik hem de engelli bireyler 
için yapılan projelere katıl-
dık, katkı sunduk.   

Bu süreçte toplantılarımız 
da hız kesmiyor… 5 Eylül ta-
rihli toplantımızı yaz kam-
pımızın hemen ardından bir 
değerlendirme ve bilgilen-
dirme toplantısı olarak biz 
bize gerçekleştirdik. Turan 
Özer dostumuz da toplan-
tımızda yeni yazdığı kita-
bını dostlarımıza tanıtarak 
bizleri bilgilendirdi. 

19 Eylül tarihli toplantımız-
da ise Ç.Ü. Ziraat Fakültesi 
Sulama Bölümü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Bülent Öze-

kici’yi ağırladık. Konumuz küresel ısınma ve iklim 
değişikliği etkisiyle günden güne artan su sı-
kıntısı ve özellikle tarımsal sulama alanında son 
gelişmeler ışığında Çukurova’daki mevcut durum 
ve atılması gereken adımlar oldu. Sn. Özekici’nin 
mükemmel sunumuyla konu hakkında detaylı 
bilgi sahibi olduk. 

Projelerime destek olan birlikte projeler ger-
çekleştirdiğimiz Rotary Kulüplerimizle de yakın 
ilişkimiz ve işbirliğimiz devam etmektedir. Bu 
kapsamda yaz kampı projemize destek olan Taş-
köprü Rotary Kulübü’nün 16 Eylül tarihli, Koza 
Rotary Kulübünün ise 26 Eylül toplantılarına ka-
tılarak teşekkürlerimizi sunduk. Taşköprü Rotary 
Kulübünde konuşmacı konuk olarak davetli bu-
lunan sevgili Yusuf Ziya Halefoğlu dostumuzun 
“Kendimize Liderlik” konulu sunusunu dinlemek 
de ayrı bir mutluluk oldu. 

Diğer yandan Adana Rotaract Kulübü’nün top-
lantı ve faaliyetlerine de desteğimiz devam 
etmekte. Rotaract Kulübümüzün 12 Eylül ve 5 
Ekim tarihli toplantılarına sevgili GLDB Ahmet 
Şen dostumuzla birlikte katıldık. 5 Ekim tarihli 
toplantıda da konuşmacı olarak genç dostlarımı-
za Rotary ve Rotaryenlik hakkında bilgiler verme-
ye çalıştık. 

Geride bıraktığımız Eylül ayında iki büyük etkin-
liği de gerçekleştirme şansımız oldu. Bunlardan 
ilki geleneksel spor şenliğimizdi. Tüm Adana Ku-
lüpleri olarak büyük emek harcayarak gerçekleş-
tirdiğimiz bu şenlik çok iyi başlamasına rağmen 
ani bastıran şiddetli yağmurun etkisiyle maa-
lesef tamamlanamadı. Bu şenliğe ilgi gösteren, 
katılan tüm dostlarımıza çok teşekkür ediyorum. 

Diğer bir etkinlik ise geleneksel hale getirmeye 
çalıştığımız Adana Oda Müziği Festivali idi. 24-29 
Eylül tarihleri arasında gerçekleşen festivale di-
ğer Adana Kulüpleri ve Osmaniye Rotary Kulübü 
ile sponsorluk desteği sağladık ve genç sanat-
çıların kendilerini göstereceği bir platform oluş-
masına katkıda bulunduk. Bu festivalin ülkemiz 
sanat takviminde kendine yer bulabilmesi ve 
geleneksel hale gelmesi için gelecekte de deste-
ğimizin sürecektir.      

Kulübümüzün en önem verilen geleneklerin-
den birisi olan Ocakbaşı toplantılarımız da Ekim 
ayının gelmesi ile başladı… İlk ocakbaşımızı GDB 
Özgür Yağmur ve Meltem dostalarımızın ev sa-
hipliğinde gerçekleştirdik. Hemen ardından ikin-
ci ocakbaşımız ise GDB Uğur Paksoy ve Rengin 
dostlarımızın ev sahipliğinde gerçekleşti. Kulü-
bümüzü kaynaştıran ve çok güzel projelere vesi-
le olan ocakbaşı toplantılarımız her sene olduğu 
gibi bu sene de tüm güzelliğiyle sürecek.. 

Şimdi önümüzde 23-28 Ekim tarihleri arasında 
gerçekleştireceğimiz dönem gezimiz var… İspan-
ya-Endülüs bölgesine gerçekleştireceğimiz gezi-
mizin tıpkı önceki yıllarda düzenlediğimiz geziler 
gibi mükemmel geçmesini bizler güzel anılar bı-
rakmasını dilerim. 

Rotaryen Sevgi ve Saygılarımla…
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30 AĞUSTOS COŞKUSUNU DEPREMZEDE ÇOCUKLARIMIZLA KUTLADIK

Bu yıl zafer bayramı coşkusunu deprem bölgesinde gerçekleştirdiğimiz etkinlikler ile depremzede 
çocuklarımızla kutladık. 

UR 2420. Bölgeden Erenköy Rotary ve Erenköy Rotaract Kulübü başkan ve üyeleri ile 2430. Bölgeden 
Gaziantep Alleben Rotaract Kulübü üyeleri ile birlikte Antakya’da bir dizi etkinlik gerçekleştirdik.

İlk önce Antakya Defne’de bulunan ve sağlam kalmış olması nedeniyle deprem sonrası öğrenci 
sayısı oldukça artan Eren Küçükkaya Anaokuluna giderek çocuklarla bayram coşkusunu bir dizi 
sanat etkinliği ile kutladık. Kulübümüzce temin edilen şovaleleri monte edip hazırlayarak temin 
edilen diğer malzemeler ile birlikte bir sanat atölyesi kurduk ve anaokulumuza hediye ettik.
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Daha sonra ise Samandağ ilçesine geçerek Rotary Konteyner Kentimi ziyaret ettik. Beraberimizde 
getirdiğimiz balon ve oyuncakları konteyner kentte kalan çocuklarımıza hediye ettik, bayram 
coşkusunu kutladık daha sonra ise kurduğumuz ses ve görüntü sistemi vasıtası ile çocuklara bir 
açık hava sineması deneyimi yaşattık. Gerek açık hava sineması gerekse de oyuncak ve popcorn 
gibi ikramlar çocukları çok mutlu etti bir süre için dahi içinde bulundukları atmosferden onları 
uzaklaştırabildiysek ne mutlu bize..
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BURADAYIZ ANTAKYA DERNEĞİ VE HATAY SÖRF OKULU’NA
MESLEK HİZMET ÖDÜLÜ

31 Ağustos akşamı, kulübümüz, Erenköy Rotary Kulübü, Erenköy Rotaract Kulübü, Gaziantep Alleben 
Rotaract Kulübü, Antakya Defne Rotaract kulüplerince düzenlenen ortak toplantıya katıldık. Bu 
toplantıda Hatay’ın deprem sonrası yeniden ayağa kalkması için yoğun faaliyet gösteren Buradayız 
Hatay Derneği başkanı Mehmet Ali Gümüş ve Samandağ’da açtığı sörf okulu ile deprem sonrası 
travma yaşayan gençlere büyük bir ilham ve umut kaynağı olan Hatay Sörf Okulu kurucusu Deniz 
Toprak’a Meslek Hizmet Ödülü verdik.  
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ÖZEL GEREKSİNİMLİ ÇOCUKLAR VE ANNELERİ YAZ KAMPIMIZI 
BAŞARIYLA TAMAMLADIK
Bu dönem 3. defa üstlendiğimiz “Özel Gereksinimli Çocuklar ve Anneleri Yaz Kampı” organizasyonunu 
büyük bir başarıyla tamamladık. 2-5 Eylül tarihleri arsında düzenlenen kampımızda çocuklarımız 
tam bir tatil havası yaşarken bir yandan da eğitici geliştirici aktivitelerle ilgilenme şansı buldular. 
Annelerimiz ise bir nebze nefes alarak, dinlenme şansı bulduğu gibi uzman psikolog ve danışmanlarla 
faydalı seminerlere katıldılar. Bu kampın gerçekleşmesine katkıda bulunan başta proje ortağımız 
Biz De Varız Destekleme Derneği olmak üzere, Karataş Kaymakamlığı’na, Karataş Belediyesi’ne, 
Çukurova Belediyesi’ne, Seyhan Belediyesi’ne,  Derin Deniz Otel’e ve Port Marina Plaj işletmesine 
ve maddi destek sağlayan tüm Rotary Kulüplerine teşekkürlerimizi sunarız. Yine bu kampa maddi 
destek sağlayan Fırat Özkan, Alpay sezgin, Mutlu Doğru, Turgut Parlak, Suat Topçu, Lütfi Soyupak, 
Ali Münif Yeğenağa ve Uğur Paksoy dostlarımıza da şükranlarımızı sunarız. 

Son olarak bu kampın gerçekleşmesine maddi manevi büyük katkı sağlayan, bilfiil her gün ve gece 
orada bulunarak kampın sorunsuz şekilde tamamlanmasını sağlayan Esin Parlak dostumuza ise 
kulübümüz adına şükranlarımızı sunmayı bir borç biliriz. 
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ENGELLİ BİREYLERLE NEMRUT ZİRVESİNE..

13-14 Eylül tarihlerinde, Adıyaman Nemrut Rotary Kulübü’nün 23 yıldır düzenlediği “Rotary 
engellilerle zirvede - Nemrut’a Tırmanıyoruz” etkinliğinde kulübümüzü temsil ettik, ülkemizdeki üç 
bölge guvernörünün de katıldığı programda depremzede kentimiz Adıyaman’a ziyarette bulunduk. 

13 Eylül Cuma günü engelli bireylerle bir araya geldik ve tüm bölgelerden (2420-2430-2440) temin 
edilen tekerlekli sandalyeler ihtiyaç sahiplerine dağıtıldı. Daha sonra Adıyaman Belediye Başkanı 
Sn. Abdurrahman Tutdere’nin de eşlik ettiği kortejle Adıyaman sokaklarında engelli dostlarımızla 
birlikte yürüyüş gerçekleştirdik… Ardından Rotary’nin de katkıları ile oluşturulan konteyner kent 
ziyaret edildi, eksiklikler not edildi, proje notları alındı. 

14 Eylül Cumartesi günü ise engelli dostlarımızla Nemrut Dağı’nın zirvesine çıkıp Rotary bayrağımızı 
dalgalandırdık, zirvede düzenlenen konser ile de güzel anlar yaşadık.

Gerek depremzede kentimiz için gerekse de engelli bireyler için fayda ve hizmet sağlayan bu projede 
kulübümüzü temsil etmenin mutluluğunu sizlerle de paylaşmak istedik..
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22. ESAT TUĞBERK SPOR ŞENLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Adana’da bulunan tüm Rotary Kulüplerince geleneksel olarak düzenlenen ve bu yıl 22. Si düzenlenen 
spor şenliğini geride bıraktık. Spor şenliğimiz mükemmel bir atmosferde başladı ve tüm kulüplerce 
kurulan standlar ve yine sponsorlarca kurulan standlar katılımcılardan yoğun ilgi gördü. Kulübümüz 
standında hem eşlerimiz hem de Rotakids, Interact ve Rotaract kulüplerimiz yoğun bir faaliyet 
gösterdiler kısa sürede ciddi gelir elde edilmesini sağladılar. Ne yazık ki, Cumartesi günü öğleden 
sonra inanılmaz ve beklenenin ötesinde bir yoğunlukta bastıran yağmur ve fırtına nedeniyle 
şenliğimizi erken bitirmek zorunda kaldık ancak kısa sürede gösterdiğimiz başarı ve özveri bir 
nebze olsun bizler için meyvesini verdi diyebiliriz. Katkı veren tüm dostlarımıza, çocuklarımıza, 
eşlerimize teşekkürlerimizi sunarım. 
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ADANA 3. ULUSLARARASI ODA MÜZİĞİ FESTİVALİNE DESTEK VERDİK

Bu yıl 3. Sü düzenlenen Uluslararası Adana Oda Müziği Festivaline diğer Adana Kulüpleri ve Osmaniye 
Rotary Kulübü ile birlikte destek verdik. Kulübümüzün en büyük destekçisi olduğu bu organizasyon 
24-29 Eylül tarihleri arasında gerçekleştirildi ve alanında başarılı genç sanatçılar müzikseverlere 
müthiş bir sanat ziyafeti sundular. Bilhassa Adanalı ve/veya Adana’dan yetişmiş sanatçılarımızın 
kentimize verdiği konserlere destek vermek bizleri inanılmaz mutlu etti.  
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19 EYLÜL TARİHLİ TOPLANTIMIZDA PROF. DR. BÜLENT ÖZEKİCİ’Yİ 
AĞIRLADIK.
Kulübümüzün 19 Eylül tarihli olağan toplantısında konuşmacı konuğumuz Çukurova Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Sulama Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Bülent Özekici oldu. Sulama ve su kaynakları 
konusunda ülkemizin önde gelen bilim adamlarından olan Özekici, bizlere su kaynaklarının 
dünyada, ülkemizde ve Çukurova’da mevcut durumu hakkında bilgiler verdi, mevcut sulama 
sisteminin verimlilik durumunu irdeledi ve ovamızın susuzlukla karşı karşıya kalmaması için başta 
kapalı sulama sistemi olmak üzere alınması gereken önlemlerden bahsetti. Üyelerimizin yoğun ilgi 
gösterdiği toplantı karşılıklı soru ve cevaplarla da zenginleşti. 
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KULÜP ZİYARETLERİMİZ DEVAM EDİYOR 

Gerek hizmet projelerimize paydaş olarak destek veren Rotary Kulüplerine teşekkür amacıyla 
gerekse de Adana Rotaract Kulübüne destek vermek amacıyla kulüp ziyaretlerimizi ara vermeden 
sürdürüyoruz. 

Bu kapsamda Adana Rotaract Kulübümüzün 12 Eylül ve 5 Ekim toplantılarına GLDB Ahmet Şen 
dostumuz ile birlikte katıldık. 5 Ekim günü düzenlenen toplantı anı zamanda Rotary ve Rotaract 
bilgileri semineri idi. Bu toplantıda yaptığımız konuşma ile genç Rotaract dostlarımıza Rotary 
hakkında bilgiler verdik. 

Karataş kampımıza destek veren Taşköprü Rotary Kulübünün 16 Eylül tarihli toplantısına katıldık ve 
kendilerine teşekkür belgemizi takdim ettik. Bu toplantıda konuşmacı konuk olarak yer alan Yusuf 
Ziya Halefoğlu dostumuzun “Kendine Liderlik” konulu konuşmasını dinlemek ayrı bir mutluluk 
kaynağı oldu. 

Yine 26 Eylül tarihinde de Adana Koza Rotary Kulübü’nün toplantısına katılarak hem Karataş 
Kampımıza desteklerinden dolayı kendilerine teşekkür belgemizi takdim ettik hem de Adanamızın 
en genç kulübünün toplantısına katılarak destek verme mutluluğunu yaşadık.
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ÇOCUK İYİLİK MERKEZİ ZİYARETİMİZ

16 Eylül tarihinde GLDB Ahmet Şen dostumuzla birlikte, Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi 
bünyesinde faaliyet gösteren Çocuk İyilik Merkezi’ni ziyaret ettik. Başta FİBA Holding olmak üzere 
ülkemizin önde gelen bazı şirketlerinin bağışlarıyla kurulan bu merkez, depremde uzuv kaybı yaşayan 
çocukların psikolojik ve fiziksel rehabilitasyonu için çaba sarf ediyor. Çukuruva Üniversitesi Tıp 
Fakültesi’nin öğretim üyelerinin de gönüllü katkısıyla faaliyet gösteren merkez 150’ye yakın çocuğa 
destek olmaya çalışıyor. Biz de merkez çalışmaları hakkında bilgi aldık ve gelecekte Kulübümüzce 
burada gerçekleştirilebilecek projeler için fikir alışverişinde bulunduk. Bu merkezi bizlere tanıtan 
sevgili GLDB Ahmet Şen dostumuza da teşekkürlerimizi sunarız. 
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SONBAHARA DOSTLARIMIZLA MERHABA DEDİK

Rotary faaliyetlerimizin yoğunlaşmaya başladığı ve dostlarımızın tatil programlarını geride 
bıraktıkları şu günlerde evimizde düzenlediğimiz bir dizi davet ile dostlarımızla hasret giderme 
şansını elde ettik. Programı elverişli olan tüm dostlarımızı altı grup halinde evimizde ağırladık, 
keyifli akşamlar geçirdik, kulübümüzü masaya yatırdık önerilerini dinledik, not ettik. Bizi kırmayarak 
evimizi şereflendiren tüm dostlarımıza teşekkür ediyoruz. Üst üste gerçekleşen bu yoğun davetlerin 
neredeyse tüm yükünü sırtlayan sevgili eşim Sinem’e ise en derin şükranlarımı sunarım.
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OCAKBAŞI TOPLANTILARIMIZ BAŞLADI 

Kulübümüzün en önemli ve en titizlikle takip edilen geleneklerinden ocakbaşı toplantılarımız 
başladı.. Dönemimizin ilk ocakbaşı toplantısı 4 Ekim tarihinde sevgili GDB Özgür Yağmur ve Meltem 
dostlarımızın ev sahipliğinde gerçekleşti. Bu ocakbaşını ise 6 Ekim tarihinde GDB Uğur Paksoy ve 
Rengin dostlarımızın ev sahipliğinde gerçekleşen ocakbaşı toplantısı takip etti. Sevgili dostlarımıza 
mükemmel ev sahiplikleri için teşekkürlerimizi sunarız. 

Rengin - Uğur Paksoy Ocakbaşı Toplantısı

Meltem - Özgür Yağmur Ocakbaşı Toplantısı
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Düşündüğümüz, Söylediğimiz
ve Yaptığımız Şeyler;

1. Gerçeğe Uygun mu?
2. İlgililerin Tümü İçin Adil mi?
3. İyi Niyet ve Daha İyi Dostluklar Sağlayacak mı?
4. İlgililerin Tümüne Yararlı Olacak mı?

ROTARY
SİHRİ

Adana

Kulübü



KULÜP MERKEZİ: Cemalpaşa Mah. Fuzuli Cad. Galeria İş Merkezi No: 14  İç Kapı No:1085 01120 Seyhan /Adana  Tel: 0322 458 33 35
TOPLANTI YERİ: Adana HiltonSA Oteli
Ofis Sekreteri: Eda TELLİEREN  İletişim:  edatellieren@gmail.com

Bültenimizi www.adanarotary.org.tr 
adresinden online olarak takip edebilirsiniz.
E-mail: info@adanarotary.org.tr

2023-2024 Dönem Başkanı : Rıfkı Başlamışlı
Geçmiş Dönem Başkanı :  Özgür Yaycıoğlu
Gelecek Dönem Başkanı (As Başkan) :  Ahmet Şen
Sekreter :  Nevzat Arman
Sayman :  Ahmet Hilmi Özeltürkay
Hizmet Projeleri Komitesi Başkanı :  Tolga Tutaş
Üyelik Komitesi Başkanı :  Mutlu Doğru
Kulüp Hizmetleri Komitesi Başkanı :  Murat Aksoy
Vakıf Komitesi Başkanı :  Abdullah Öngen
Toplumsal İmaj Komitesi Başkanı :  Refik Bayram

UR Başkanı : Stephanie A. Urchick
2430. Bölge Guvernörü :  Kerem Muradi
2430. Bölge Kulüplerden Sorumlu
Guvernör Yardımcısı (2. Grup): :  Tolga Akman

Toplantı No: 2638
Toplantı Tarihi: 19.09.2024
Dönem Toplantı No: 05

Üye Sayısı: 64
Dev. Muaf Üye: 26
Paul Harris Dostu: %100
Benefactor: 14

Katılan Üye: 23
Katılım Oranı %63  

KULÜP HABERLERİ

Nevzat Arman

• Değerli dostlar, burs başvurularımız 
devam etmektedir. Aday öğrenci 
bildirmek isteyenler benimle veya 
kulüp sekreterimiz Eda Telli Eren ile 
iletişime geçebilirler. 

• Dijital aplikasyonumuz yenilenmiş, 
bilgiler güncellenmiştir dikkatinize 
sunarız. 

DEVAMINI TAMAMLAYANLAR

MAZERET İLETENLER

İLK GELEN ÜYE SON GELEN ÜYE

ONUR KONUKLARI

TOPLANTI NOTLARI

Prof. Dr. Bülent Özekici

Okan Topaloğlu, Behçet Homurlu, Fırat Özkan, 
Ahmet Şen, Yusuf Ziya Halefoğlu, Rıfkı Başlamışlı 

Alpay Turan Sezgin, Ahmet Hilmi Özeltürkay, Uğur 
Paksoy, Murat Yılmaz, Mümtaz Burduroğlu, Özgür 
Yağmur, Cenk Erdemışık, Emrah Gergin, Bekir 
Cavcav, Suat Topçu, Jozef Amado, M. Turan Özer, 
Hakan Kısacık 

Yusuf Ziya Halefoğlu Alp Noyan Sezgin

DOĞUM GÜNLERİ
21 Ekim - Turgut PARLAK

EVLİLİK YILDÖNÜMLERİ
15 Ekim İlkay – Osman İRTEL,
16 Ekim Suna – Kazım APA,
18 Ekim Sumru – Ahmet ŞEN,
22 Ekim Safiye – Tolga Tutaş.  

Günün Menüsü
BAŞLANGIÇ ANA YEMEK TATLI

Pırasalı Ördek Strudel Ağır Ateşte Pişirilmiş Dana İncik 
Patlıcan Beğendili
Izgara Domates, Et Sosu

Tahin ve Pekmezli Mono Pasta
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